
 
 

 
 

Orari i Provimeve për afatin e Shtatorit 2018-Prizren 

 Programi:Juridik, viti i katërt ( IV-të) 

 

PROGRAMI Viti LËNDA O/Z PROFESORI DATA DITA ORA SALLA 

Juridik IV Të drejtat e njeriut O Mr.Fatmir Halili 25.09.2018 E martë 15:00 5B 

Juridik IV Sistemet elektorale Z Mcs. Florian Petani 14.09.2018 E premtë 16:00 2A 

Juridik IV Psikologjia gjyqësore Z Dr. Hazër Susuri 10.09.2018 E hëne 16:00 3B 

Juridik IV Financa dhe e drejta finananciare O Mr. Sylejman Klinaku 13.09.2018 E enjtë 15:00 2A 

Juridik IV E drejta penale ndërkombëtare O Mr.Florim Salihu 12.09.2018 E mërkurë 16:00 1A 

Juridik IV E drejta e punës O Mr.Alberina Foniqi 20.09.2018 E enjtë 12:00 5B 

Juridik IV E drejta tregtare O Mr.sc. Jehona Cami 17.09.2018 E hënë 14:00 3B 

Juridik IV E drejta e procedures civile II O Mr.Luigj Dedaj 10.09.2018 E hënë 16:00 2A 

Juridik IV E drejta e procedures civile II O Mr.Alberina Foniqi 20.09.2018 E enjtë 12:00 5B 

Juridik IV E drejta e procedurës civile I O Mr.Alberina Foniqi 20.09.2018 E enjtë 12:00 5B 

 


